
Soudní exekutor Mgr. Bc. Hana Plášilová Kaufmanová, Exekutorský úřad v Praze 7
sídlo: Jankovcova 13, 170 00 Praha 7
tel.: 266 713 031 e-mail: podatelna@exekutor-plasilova.cz
datová schránka: cswtkc2 internetové stránky: www.exekutor-plasilova.cz

Naše č.j. : Vyřizuje: Dne:
228 EX 1236/12-304 Mgr. Bc. Hajznerová J. 26.11.2021

O z n á m e n í

V exekuční věci pod sp. zn. 228 EX 1236/12 na základě exekučního titulu - elektronický platební rozkaz: č.j.14 EC
3034/2011-7, který vydal Okresní soud v Jičíně dne 13.12.2011 a který se stal pravomocným a vykonatelným dne 11.4.2012
a pověření soudního exekutora č.j. 21 EXE 457/2012-14, které vydal Okresní soud v Jičíně, dne 31.5.2012, o vymožení
pohledávky, proti povinnému:

1.  Jiří Pachl, Prof. Seemana 183, 507 03  Vysoké Veselí, IČ:74519867, nar. 2.12.1978

ve prospěch oprávněného:
1. MONETA Stavební Spořitelna, a.s., Na Hřebenech II 1718/8, 140 23  Praha 4, IČ:47115289

Vám v souladu s ustanovením § 336c odst. 1 o. s. ř. doručuji dražební vyhlášku ke zveřejnění na Vaší úřední desce.

S pozdravem

Mgr. Bc. Hana Plášilová Kaufmanová, v.r.
soudní exekutor

Za správnost vyhotovení:
Mgr. Bc. Hajznerová J.
pověřený(á) soudním exekutorem
Mgr. Bc. Hanou Plášilovou Kaufmanovou


		2021-11-27T12:27:39+0100
	Pavel Strnad




